
 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       
              

 

Wadowice, dnia 23.05.2024r. 

Znak: ZP.26.1.10.2024.20 

 

 

Sprostowanie do Informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

 „Dostawa produktów leczniczych  dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach  dokonuje sprostowania informacji o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Dostawa produktów leczniczych  dla ZZOZ w Wadowicach” z dnia 21.05.2024r. w zakresie 

Pakietu nr 7 - nazwa wykonawcy  

W informacji jest: 

Pakiet nr 7 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, wartość oferty brutto: 410 601,96 zł, która 

wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

 

a winno być: 

Pakiet nr 7 

Sanofi Sp. z o.o. ul. Marcina Kasprzaka 6, 01-211 Warszawa, wartość oferty brutto: 410 601,96 zł, która wg 

kryterium: „Cena 100%” uzyskała: 100 pkt. 

Pozostała treść informacji pozostaje bez zmian. 

 
 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach  
ds. Infrastruktury i Logistyki  

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawca 
1 x a/a 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

